I  N  D  I C  A  Ç  Ã  O

No. 454/2000.

“Solicita ao Executivo a
colocação de luminária, em via
pública.”

Senhor Presidente,

O Vereador  infra-assinado nos termos regimentais
em  vigor,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  sugerindo  a
interferência  de  Sua  Excelência,  junto  a  direção  da  Empresa
Bandeirante de Energia S/A., para que torne-se possível a colocação
de luminárias nos postes existentes na Rua Rita Orseli, altura do no.
95, situada no Bairro Vila Amélia, neste Município.

Justifica-se que esta iniciativa seja tomada o mais
breve  possível,  em  virtude  da  escuridão  reinante  daquele  local,
causando inúmeros transtornos aos munícipes ali residentes.

Plenário da Câmara Municipal ZINO MILITÃO DOS
SANTOS, 28 de agosto de 2000.

Eduardo Simões Valente
VEREADOR